
Página :  1
AUTORIZAÇÃO DE

REGISTRO DE PREÇO38/2023
Rua Professor Lobo, nº 550

CEP: 29190-062 - Centro - Aracruz/ESCNPJ: 39.616.891/0001-40
Fone/Fax: 3256-9491Email: cmacz@aracruz.es.leg.br

Site: www.aracruz.es.leg.br

Data da Emissão :19/06/2023 

FORNECIMENTO
CAMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Compras

/2

Modalidade PREGÃO ELETRONICO                                 Nro 4/2022 Un. Gestora

Números SC's
Valor Total (R$) Valor total por extenso

8.772,00 OITO MIL SETECENTOS E SETENTA E DOIS REAIS

C. M. A.

Fornecedor 002609 DGFOX PAPER INDUSTRIA DE PAPEL LTDA

ATA/Ano: 12/202224/2023

Em atendimento ao Setor de Almoxarifado para reabastecimento
Observação
Fonte de Recursos/ConvênioBairro Entrega CENTRO Cep Entrega 29190-062
Local Entrega RUA  PROFESSOR LOBO , Nº  550
Prazo Entrega 10             
Condição Pagto 30             

Email dgfoxpaper@gmail.com
Banco Agência Conta 
CNPJ.(RG) 26.263.192/0001-12  Telefone (47) 3521-0002     Fax 89167-114CepSCEstadoRio do Sul                              CidadeBairro EUGENIO SCHNEIDER                       TRV ERNESTO FERRARI 50 SALA 02 Endereço

Processo Administrativo
Unidade Requisitante Nota de Empenho Dotação/Elemento de Despesa

12 001.001.010310011 .20022 / 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE 
EXPEDIENTE

001.001.001.000.000 - CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ 00276/2023  R$ 8.772,00

Item Código Material Unid. Quantidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 UN 400,000 21,9300 8.772,001.01.16.0154.8

PAPEL   SULFITE  A4  (210  X 297 MM), PAPEL DE ALTA PERFORMACE, ALCALINO, GRAMATURA 75 G/M2, COR BRANCO NÃO RECICLADO ALCALINO, SUPERFÍCIE RESISTENTE, CORTE PERFEITO E EQUILIBRADA ABSORÇÃO,PERMITINDO   MELHOR  DESLIZAMENTO  DO  PAPEL NA IMPRESSORA E EVITANDO DESPERDÍCIO DE TINTA, PRODUZIDO A PARTIR DE FLORESTAS 100% PLANTADAS E RENOVÁVEIS E AS FIBRAS SÃO TRATADAS PARA OBTER OMAIS ELEVADO GRAU DE BRANCURA. (RESMA 500 FOLHAS).- 1 01 16 0154 8
Nota:
Aquisição de material de expediente no sistema de Registro de Preços pelo período de 12 meses para atender as demandas da Câmara Municipal Aracruz.

Usuário : MPREIS MCR26200



Página :  2
AUTORIZAÇÃO DE

REGISTRO DE PREÇO38/2023
Rua Professor Lobo, nº 550

CEP: 29190-062 - Centro - Aracruz/ESCNPJ: 39.616.891/0001-40
Fone/Fax: 3256-9491Email: cmacz@aracruz.es.leg.br

Site: www.aracruz.es.leg.br

Data da Emissão :19/06/2023 

FORNECIMENTO
CAMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ

2a Via - Proc. de Pgto.
1a Via - Fornecedor 3a Via - Almoxarifado

4a Via - Compras

/2

Autorizo o fornecimento.

Aracruz/ES, 19 de junho de 2023

Usuário : MPREIS MCR26200


		2023-06-19T13:58:02-0300
	Brasil
	ALEXANDRE FERREIRA MANHAES
	Assinador Serpro




